
VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 ZE DNE 16. 9. 2020 

ZADAVATEL:  Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 

Sídlem:    M. Gorkého 77, Kryblice, 541 21 Trutnov 

Zastoupený:  Ing. Miroslav Procházka, Ph.D., statutární ředitel 

IČO:    260 00 237 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Oblastní nemocnice Trutnov, a.s. – přístrojové vybavení pro funkční vyšetření plic 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a změny a doplnění zadávací dokumentace vztahující 

se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

Dotaz č. 1: 
V příloze č. 6 (Technické požadavky str. 1) Zadavatel požaduje transportní plyn pro měření difúzní kapacity plic: 
metan. 
Bude zadavatel akceptovat transportní plyn Helium? Tento plyn je naprosto inertní a použití transportního 
plynu nemá žádný vliv na hodnoty měření. 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1.1: 
Zadavatel navrženou alternativu neakceptuje. Trvá na transportním plynu CH4.  

 

Dotaz č. 2: 

V příloze 6 (Technické požadavky str. 1) Zadavatel požaduje výškově nastavitelnou židli a stativ se snímačem, a 

to i z vnějšku při zavřené kabině. 

Nabízíme bodykabinu s pevnou lavicí bez potenciálně nebezpečných pohyblivých částí, naprosto bezpečnou pro 

pacienty s nosností až 160 kg. Stativ se snímačem si pacient nastavuje uvnitř kabiny podle svých potřeb ve 

všech směrech. Pro testy, které nemusí probíhat v kabině, lze snímač se stativem vytáhnout i mimo kabinu. 

Bude zadavatel toto řešení akceptovat? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1.2: 
Zadavatel nebude navržené řešení akceptovat. Trvá na znění zadávací dokumentace. 
 
 

Vzhledem k tomu, že zadavatel nemění podmínky zadávací dokumentace, nemění se ani termín předložení 

nabídek. 

 
 
 

S pozdravem 

 

Oblastní nemocnice Trutnov, a.s. 

Ing. Miroslav Procházka, Ph.D., statutární ředitel  

v zastoupení Ing. Petr Kozák, prokurista 

Maxima Gorkého 77 

541 01 Trutnov 

 

V Trutnově dne 16. 9. 2020 


		2020-09-16T05:56:21+0200
	Petr Kozák




